

Diverse articole

I.D.: 101309258

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.08.24 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.835,35 RON - 2.835,35 RON

Descriere: 1 Foarfeca inox chirurgicala , dreapta 20 cm , cu varf ascutit (Utilizare in examinarea anatomopatologica a cadavrelor si procesul de recoltare de probe) buc 4 40,76 163,04 2 Termohigrometru digital cu senzor si cablu 0°C ...+10°C (domeniu int). Monitorizare temperatura buc 4 117,65 470,60 3 Termometru digital frigider/congelator domeniul de masurare -30....+10 °C buc 8 138,66 1109,28 4 Foarfeca vie Sau foarfeca mai dura in vederea sectionarii coastelor de cadavre , formatiunilor osoase , sau mai dure (costotom) buc 1 33,61 33,61 5 Prelungitor Prelungitor cu protectie supratensiune 5 metri 6 prize buc 3 100,84 302,52 6 Sursa UPS 1300 VA/ 800 W protectii: supratensiune , descarcare completa , scurtcircuit , supraincarcare ; baterii : 12V/7AHx2 ; Evitarea retestarii ca urmare a penelor de curent , exact la momentul citirii placii cu probe . Sursa utilizata la cititoarele de microplaci de la EST si Virus pesta porcina Africana . buc 2 378,15 756,30
